АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2018 г.   № 01-429-а

О внесении изменений в план ремонта ас-
фальтобетонного покрытия автомобильных
дорог общего пользования местного значе-
ния в Тихвинском городском поселении в
2017-2021 годах, утвержденного постанов-
лением администрации Тихвинского района
от 31 января 2017 года № 01-251-а
21 0400 ДО

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»; Федеральным законом от 08 ноября 2007 года
№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Рос-
сийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», администрация Тихвинского района ПО-
СТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План ремонта асфальтобетонного покры-
тия автомобильных дорог общего пользования местного значения в
Тихвинском городском поселении в 2017-2021 годах, утвержденный по-
становлением администрации Тихвинского района от 31 января 2017 года
№ 01-251-а, утвердив его в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на офи-
циальном сайте Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на замести-
теля главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Е.В.Громова
56-188

 2
СОГЛАСОВАНО:
 Заведующий общим отделом  И.Г. Савранская
 Заведующий юридическим отделом В.В. Максимов
 Заместитель главы администрации К.А. Волков
 Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства  А.М. Корцов
 Заведующий отделом по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту Е.В. Громова

РАССЫЛКА:
Дело  1
Пастуховой В.В. 1
Волкову К.А. 1
Комитет жилищно-коммунального хозяйства  5
Совет депутатов Тихвинского городского поселения  1

ИТОГО: 9

 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тихвинского района
от 19 февраля 2018 г. №01-429-а
(приложение)

План

ремонта асфальтобетонного покрытия
автомобильных дорог общего пользования местного значения

в Тихвинском городском поселении в 2017-2021 годах
в новой редакции

№
п/п

Адрес объекта Планируемый
год реализации

Информация о
выполнении

1 улица Боровая  2017 2017
2 улица Разъезжая  2017 2017
3 переулок Вокзальный  2017 2017
4 объездная а/д вдоль микрорайона 3  2017 2017

5 улица Машиностроителей, напротив дома 6 мик-
рорайона 6 2017 2017

6 улица Машиностроителей, напротив дома 40 2017 2017
7 улица Машиностроителей, напротив дома 44 2017 2017

8 улица Красноармейская (на участке от дома 21 до
улицы Ильинская) 2017 2017

9 улица Карла Маркса (на участке от улицы Борисо-
ва до улицы Ярослава Иванова) 2017 2017

10 улица Карла Маркса (на участке от улицы Победы
до проезда Бойцов 4 армии) 2017 2017

11

улица Центролитовская отдельными картами (от
Право- Вологодского тупика до поворота на Кра-
савское шоссе в двух направлениях и от поворота
на Восточную проходную в направлении Город)

2017 2017

12 въезд к дому 1 микрорайона 3 (с торца дома 9) 2017 2017

13 проезд Кошевого от улицы Карла Маркса до дома
42 микрорайона 4 2017 2017

14 участки по улице Делегатская  2017 2017

15
улица Николо-Беседная (на участке от улицы Кар-
ла Маркса до ГБУ ЛО «СББЖ Тихвинского и Бок-
ситогорского районов»)

2017 2017

16 проезд от улицы Борисова к дому 1 по улице Яро-
слава Иванова 2017 2017

17 улица Новгородская  2018 2017

18 улица Танкистов (от улицы Связи дом до улицы
Советская) 2018 2017

19 улица Римского-Корсакова  2018 2017

20 участок улицы Шумилова (на участке от улицы
Центролитовская до дома 41) 2018 2017

21 улица Гагарина  2018 2017

22 участок улицы Советская, на участке от улицы Га-
гарина до улицы Кольцевая 2018 2017

23 участок улицы Московская, от улицы Советская до
улицы Новгородская 2018 2017

24 участок улицы Советская на участке от улицы
Труда до улицы Московская 2018 2017

25 перекресток улицы Машиностроителей и улицы 2018 2017

 2
Красноармейская

26 улица Коммунаров, на участке от улицы Советская
до улицы Новгородская 2018 2017

1 улица Красноармейская (от дома 21 микрорайона 5
до улицы Делегатская г. Тихвин) 2018

2
улица Красноармейская (от улицы Карла Маркса
до дома 4 микрорайона 6 г. Тихвин) 2018

3 улица Подгаецкого посёлка Берёзовик  2018
4 улица Красная  2018

1 участок от улицы Труда, от дома 34 до улицы Свя-
зи и улица Связи, у дома 43 2019

2 участок улицы Борисова, от дома 4 микрорайона 2
до проезда Бойцов 4 армии 2019

3
участок улицы Центролитовская, от дома 4 до пе-
рекрестка улицы Машиностроителей и улицы По-
беды

2019

4 улица Чернышевская, от улицы Полевая-
Кузнецкая до улицы Ращупкина 2019

5 улица Комсомольская поселка Красава  2019

1 проезд к площадке Усадьба РТС 2020
2 посёлок Сарка  2020
3 улица Тверской шлюз  2020

1 улица МОПРа 2021
2 посёлок Царицыно Озеро  2021
3 улица Березовская  2021
4 улица Автомобилистов  2021

____________

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ